NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 90055/2024

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 2 de maio de 2024
Data de Abertura: 20 de maio de 2024
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS AMPLA CONCORRÊNCIA  UASG: 985867

UNIDADE REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão I, torna público que realizará licitação,
sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, que tem por objeto o REGISTRO
DE PREÇOS para AQUISIÇÃO de Camisas de Uniforme Modelo Polo (Unissex) para atender 100% dos
Servidores da Secretaria Municipal de Educação, visando à correta identificação, a personalização do profissional, a
vestimenta e asseios adequados que conferem ar de unidade, coerência, integração e organização do ambiente
escolar do Município de Nova Friburgo. A licitação será realizada no endereço eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br
Data: 20/05/2024
Horário: 10h00
Estimativa: R$ 240.649,20
Processo nº 21.871/2023
Local de retirada do edital na íntegra: www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 2525-9100 - Ramal 287
e-mail: licitacaopmnf@gmail.com
Leonardo Gabrig Peixoto
Pregoeiro – Comissão de Pregão I

Anexos

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16114/jgIm4-yRg8xDSDFkOyhmXRnWSpFxFL1L.zip

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16114/jgIm4-yRg8xDSDFkOyhmXRnWSpFxFL1L.zip